ПРОТОКОЛ №189
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 10 час. 00 мин. «30» июля 2013 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского д. 1, оф. 107.

Председатель Правления НП «СРОСТО»: Медведев С.В.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Майер В.Я., Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Самкаев Р.М., Табокова Н.А., Ларионов А.С., Берлов А.П., Овеян А.А., Соловьев В.П., Эргард А.В.

Всего членов Правления 11 человек. Присутствовало 11 человек.

Кворум для проведения собрания имеется.

Секретарь собрания: начальник юридического отдела НП «СРОСТО» Колмакова О.С.
Приглашенные: директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:
1. О размещении свободных денежных средств на депозитном счете.
2. О внесении изменений в штатное  расписание  НП «СРОСТО».
По первому вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р., сообщил о том, что с целью увеличения доходной части бюджета НП «СРОСТО» и частичной компенсации имеющейся задолженности по оплате членских взносов за предыдущие годы организаций, исключенных из членов НП «СРОСТО», свободные денежные средства на операционном расчетном счете НП «СРОСТО» разместить на депозитный счет в ОАО «Запсибкомбанк» сроком на четыре месяца (август-ноябрь 2013г.).
Замечания и возражений от присутствующих членов Правления по данному вопросу не поступило.

Председатель Правления НП «СРОСТО» Медведев С.В. вынес вопрос на голосование.

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:

	№
	Ф.И.О. члена Правления
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Медведев С.В.
	Х

	2.
	Самкаев Р.М.
	Х

	3.
	Ларионов А.С.
	Х

	4.
	Табокова Н.А.
	Х

	5.
	Берлов А.П.
	Х

	6.
	Разницын Г.Ю.
	Х

	7.
	Рожков С.С.
	Х

	8.
	Майер В.Я.
	Х

	9.
	Овеян А.А.
	Х

	10.
	Соловьев В.П.
	Х

	11.
	Эргард А.В.
	Х

Решение принято.

Принятое решение:
1. Разместить денежные средства из суммы поступивших членских взносов в размере 10 100 000 (десять миллионов сто тысяч) рублей на депозитном счете в ОАО «Запсибкомбанк» сроком на четыре месяца (август-ноябрь 2013г.), с последующей оплатой единого налога по УСН из полученной прибыли.

2. Директору НП «СРОСТО» Вазенмиллеру А.Р. заключить договор банковского вклада с ОАО «Запсибкомбанк».
По второму вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р., сообщил о необходимости утверждения изменений в ранее утвержденное Правлением НП «СРОСТО» штатное расписание.
Председатель Правления НП «СРОСТО» Медведев С.В. предложил утвердить штатное расписание в предложенной  редакции.

Других предложений от членов Правления Партнерства не поступило.

Председатель Правления НП «СРОСТО» Медведев С.В. предложил провести голосование по данному вопросу.

Вопрос поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:

	№
	Ф.И.О. члена Правления
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Медведев С.В.
	Х

	2.
	Самкаев Р.М.
	Х

	3.
	Ларионов А.С.
	Х

	4.
	Табокова Н.А.
	Х

	5.
	Берлов А.П.
	Х

	6.
	Разницын Г.Ю.
	Х

	7.
	Рожков С.С.
	Х

	8.
	Майер В.Я.
	Х

	9.
	Овеян А.А.
	Х

	10.
	Соловьев В.П.
	Х

	11.
	Эргард А.В.
	Х

Решение принято.

Принятое решение: Утвердить штатное расписание НП «СРОСТО» в предложенной редакции.

	Председатель Правления
	С.В. Медведев

	Секретарь заседания
	О.С. Колмакова

1